
 

  

 

 

 

 

 

 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  7  

M I N I S T R A  E D U K A C J I  N A R O D O W E J 1) 

z dnia 14 marca 2019 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania statutu Centrum Informatycznemu Edukacji 

Na podstawie art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2017 r. poz. 2077, z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 22 Ministra Edukacji Narodowej z dnia 21 czerwca 2017 r. w spawie 

nadania statutu Centrum Informatycznemu Edukacji (Dz. Urz. MEN poz. 34) w załączniku wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) w § 3 w pkt 3 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 4 w brzmieniu: 

„4) usługi informatyczne na rzecz Ośrodka Rozwoju Edukacji: 

a) uruchamianie i utrzymywanie standardowych aplikacji i systemów służących do 

bieżącej obsługi Ośrodka Rozwoju Edukacji,  

b) zapewnienie wsparcia utrzymywanych systemów informatycznych, 

c) zapewnienie bezpieczeństwa teleinformatycznego utrzymywanych systemów 

informatycznych, 

d) utrzymywanie oraz dbanie o wysoki standard infrastruktury informatycznej, 

e) zarządzanie infrastrukturą teleinformatyczną, w tym gospodarowanie powierzonymi 

składnikami majątku do czasu ich zwrotu, 

f) wykonywanie kopii zapasowych administrowanych systemów i danych.”; 

 

                                                           
1) Minister Edukacji Narodowej kieruje działem administracji rządowej – oświata i wychowanie, na podstawie § 1 ust. 2 

rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 13 grudnia 2017 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra 

Edukacji Narodowej (Dz. U. poz. 2315). 
2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669, 1693, 

2245, 2354 i 2500 oraz z 2019 r. poz. 303 i 326. 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY 
MINISTRA EDUKACJI NARODOWEJ 

Warszawa, dnia 19 marca 2019 r. 

  
Poz. 7 

  



Dziennik Urzędowy Ministra Edukacji Narodowej               – 2 –   Poz. 7    

 
 

2) w § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Centrum może świadczyć usługi informatyczne na rzecz jednostek podległych 

Ministrowi lub przez niego nadzorowanych, z zastrzeżeniem § 3 pkt 4.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 maja 2019 r. 

 

                                                             MINISTER EDUKACJI NARODOWEJ: ANNA ZALEWSKA 

 

 

 

 

 




